
 

 
「MF‐TOKYO 2019 第 9 回ﾌﾟﾚｽ・板金・ﾌｫｰﾐﾝｸﾞ展」に出展致します。 

「日本ねじ工業組合ブース」にぜひお立ち寄りください。 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品には格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は、2019 年 7 月 31 日～8 月 3 日に東京ビッグサイトで開催されます “MF‐TOKYO 

2019 第 9 回ﾌﾟﾚｽ・板金・ﾌｫｰﾐﾝｸﾞ展” の「日本ねじ工業組合」ブースに出展いたします。 

当日は、「高周波焼入れ・焼き戻しのインライン化」をご紹介いたします。 

敬具 

 

― 記 ― 

 

◇会   期◇ 2019 年 7 月 31 日（水）～8 月 3 日（土） 

◇開場時間◇ 9：00 ～ 17:00（最終日は 16:00 閉場） 

◇会   場◇ 東京ビッグサイト 西 2 ホール （小間番号：Ｗ2-02） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

小間番号はW2-02です 


